[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.01.2025
	№
	114

г. Слободской

	О признании утратившими силу постановлений администрации Слободского района

В соответствии  постановлением  администрации   Слободского   района от 02.08.2016 № 1043 «О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Слободского района Кировской области» Администрация Слободского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Слободского района:
1.1. От 14.11.2019 № 1865 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической	 культуры и спорта Слободского  района на 2020-2025 годы».
1.2. От 27.01.2020  № 73  «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1865».
[bookmark: _Hlk187994844]1.3. От 18.05.2020 № 549 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1865».
1.4. От 14.08.2020 № 912 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1865».
[bookmark: _Hlk187995029]1.5. От 19.10.2020 № 1181 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1865».

2
[bookmark: _Hlk188006456][bookmark: _Hlk187995348]1.6. От 28.12.2020 № 1509 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1865».
1.7.  От 28.12.2020 № 1510 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1865».
[bookmark: _Hlk187995452]1.8. От 24.08.2021 № 1099 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1865».
[bookmark: _Hlk187995519]1.9.  От 20.10.2021 № 1422 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1865».
[bookmark: _Hlk187996977]1.10. От 29.11.2021 № 1627 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1865».
[bookmark: _Hlk187997082][bookmark: _Hlk187997171]1.11. От 28.01.2022 № 89 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1865».
1.12. От 26.04.2022 № 470 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1865».
[bookmark: _Hlk187997364]1.13. От 16.06.2022 № 676 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1865».
[bookmark: _Hlk187997423]1.14. От 30.09.2022 № 1272 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1865».
[bookmark: _Hlk187999051]1.15. От 30.12.2022 № 1893 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1865».
1.16.  От 05.05.2023 № 636 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1865».
1.17. От 15.08.2023 № 1116 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1865».

3
[bookmark: _Hlk188000001]1.18. От 24.10.2023 № 1512 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1865».
[bookmark: _Hlk188000555]1.19. От 01.02.2024 № 134  «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1865».
1.20. От 09.04.2024 № 499 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1865».
[bookmark: _Hlk188001342]1.21. От 05.06.2024 № 785 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1865».
1.22. От 20.01.2024 № 103 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1865».
1.23. От 20.01.2025 № 103 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1865».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Слободского муниципального района Кировской области и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за  исполнением постановления  возложить    на заместителя
главы администрации Слободского района по профилактике правонарушений
и социальным вопросам,  начальника     управления   социального  развития Зязина С.В.
	4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения с 01.01.2025.

Глава Слободского района

	           А.И. Костылев

image1.jpeg